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Vi ønsker at Københavns Kommune påbegynder en trafiksanering af 
vejen Sluseholmen (der går fra Sydhavnsgade til den fremtidige bro til 
Teglholmen). Allerede i dag er der problemer med bilerne på 
Sluseholmen, og vi frygter at problemet bliver langt værre når broen til 
teglholmen åbner. Derfor er det nødvendigt at gøre noget nu.

Siden folk begyndte at flytte ind på Sluseholmen, har beboerne og 
Børnehuset Sluseholmen (der ligger på hjørnet af Sluseholmen og 
Dexter Gordons vej) gentagne gange kontaktet Lokaludvalget, for at få 
os til at gøre noget ved den heftige trafik på Sluseholmen. Problemet 
går i korthed ud på at Sluseholmen er en lang lige vej (over 500 m 
uden forhindringer), og ganske mange bilister blæser på 
hastighedsbegrænsningen; selv den fodgængerovergang med helle og 
advarselsblink, placeret mellem de to kanaler (v. Thad Jones Vej og 
Ernie Wilkins Vej), får ikke bilisterne til at sænke farten. Dette gør 
naturligvis beboerne utrygge.

Et særskilt problem er den tunge trafik der leverer varer til Metro, hvor 
der er en stor trafik i perioden fra kl. 7-9. Dette skaber mange farlige 
situationer. Der bør sætte begrænsning på tilladte leveringstidspunkter.

Når broen til Teglholmen bliver færdig senere i år, vil trafikmængden 
stige, hvilket vil forværre problemet. Derudover er beboerne og Kgs. 
Enghave Lokaludvalg meget nervøse for, at Sluseholmen vil blive 
brugt som genvej fra Sydhavnsgade til Vasbygade, så 
længe Sluseholmen, Støberigade og Teglholmsgade ikke er 
trafikdæmpet.

Samtidigt har lokale cyklister henvendt sig til Kgs. Enghave 
Lokaludvalg fordi de er utrygge ved at færdes på Sluseholmen. Dels 
fordi bilerne kører for hurtigt, men også fordi der kun er anlagt cykelsti 
på en lille del af Sluseholmen. Der holder parkerede biler på begge 
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sider af Sluseholmen; det giver ikke megen sideafstand til de biler der 
racer ned af vejen, hvilket gør cyklisterne utrygge. Særligt de brede og 
langsomme ladcykler, der bliver brugt af mange børnefamilier, er der 
dårligt plads til på vejen med de hurtige biler.

Kgs. Enghave Lokaludvalg mener det er strengt nødvendigt at 
Københavns Kommune straks begynder en trafiksanering af vejen,
Sluseholmen. Vi stillet os gerne til rådighed for en nærmere diskussion 
af problemerne.

Med venlig hilsen

Joan Røge
Formand
P.v.a. Kgs. Enghave Lokaludvalg
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